государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа
имени полного кавалера ордена Славы Петра Васильевича Кравцова
с. Старопохвистнево муниципального района
Похвистневский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 27 июня 2022 года № 95/1-У

О приеме в 1-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять в 1-й класс ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево с 01 сентября 2022 г. следующих детей:
	№ п/п
	ФИО

	1.
	36234/СЗ/ХХХХХХ3409

	2.
	36234/СЗ/ ХХХХХХ853

	3.
	36234/СЗ/ ХХХХХХ1439

	4.
	36234/СЗ/ ХХХХХХ1670

	5.
	36234/СЗ/ ХХХХХХ544

	6.
	36234/СЗ/ ХХХХХХ1395

	7.
	36234/СЗ/ ХХХХХХ1675

	8.
	36234/СЗ/ ХХХХХХ928

	9.
	36234/СЗ/ ХХХХХХ892

	10.
	36234/СЗ/ ХХХХХХ640

	11.
	36234/СЗ/ ХХХХХХ837

	12.
	36234/СЗ/ ХХХХХХ291

	13.
	36234/СЗ/ ХХХХХХ380

	14.
	36234/СЗ/ ХХХХХХ488

	15.
	36234/СЗ/ ХХХХХХ387

	16.
	36234/СЗ/ ХХХХХХ258

	17.
	36234/СЗ/ ХХХХХХ280

	18.
	[bookmark: _GoBack]36234/СЗ/ ХХХХХХ1421

Основание: заявления родителей (законных представителей).

И.о. директора:								Е.А. Шияпова